

Kraków, 25 czerwca 2025 r.

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE
PODSTAWOWYM - DOSTARCZANIE LEKÓW WG 3 PAKIETÓW**

numer sprawy: 2/2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

PAKIET 2

1. Pytanie do pakietu 2:

Czy Zamawiający dopuści diety w opakowaniu innym niż typu worek?

Odpowiedź

Według SWZ

2. Pytanie do pakietu 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści dietę normokaloryczną (1000 kcal / 1000 ml) o zawartości węglowodanów mniejszej niż 12 g/100 ml?

Odpowiedź

Według SWZ

3. Pytanie do Pakietu 2 poz. 1 Dieta kompletna normokaloryczna, normobiałkowa, bogatoresztkowa, niskowęglowodorowa płyn , 1000 kcal/1000 ml butelka 1000 ml

Odpowiedź

Według SWZ

4. Pytanie do Pakietu 2 poz. 2

Dieta kompletna normokaloryczna, normobiałkowa, bezreszkowa płyn 1000 kcal / 1000 ml
butelka 1000 ml

Odpowiedź

Według SWZ

5. Pytanie do Pakietu 2 poz. 3

Dieta kompletna normokaloryczna, normobiałkowa, bogatoreszkowa płyn 1030 kcal / 1000
ml butelka 1000 ml?

Odpowiedź

Według SWZ